公  告
主旨：公告一百學年度四年級專題製作發表相關事宜與工作進度預定表。

公告事項：
1、 本年度專題製作發表會預定於101年6月6日(星期三)舉行，假資工系各指定場地舉行，詳細配置將於適當時間公告說明。
2、 本年度專題製作工作進度預定表如下列所示：
	日期
	工作名稱
	預定工作內容
	準備文件

	5月25日
( 星期五)
下午5:00之前
	各組專題發表準備工作
	1. 六頁報告
2. 專題同意書
3. 專題工作分配表
4. 8-10分鐘專題介紹影片(影音檔)
	1. 六頁報告 列印一份
2. 專題工作分配表 列印一份
3. 專題同意書 列印一份
請至
資工系首頁→專題製作 下載相關格式
4. 專題介紹影片 (影音檔) 專題介紹影片請自行構思
5. CD片 (將上述檔案燒錄於CD片，CD上面註明專題名稱、組長及指導老師

	專題發表會籌備
	1. 場地分派及評審委員的邀請
2. 相關資料、手冊列印

	6月6日
( 星期三)
9:00~12:00
13:00~17:00（預定）
	專題發表會
	1. 專題生專題發表 (含投影片報告及展示，約15分鐘)
2. 專題評審委員提問及評分 (約15分鐘)
	1. 專題百頁報告*評審人數 (初稿，並裝訂)
2. 專題評分表*評審人數
請至 資工系首頁→專題製作 下載相關格式

三. 其他相關的細節會定期公告

資工系專題委員會召集人    廖一評老師